JU DNEVNI CENTAR - BUDVA

Analiticka kartica GK - konto 252111
Komitent: 35

Konto: 252111 ?77-2022. god VUKADINOVIC KSENIJA
Naziv: ?7? BUDVA PIB:
Rad.j.: Pdv:
Period: 01.01.2022 - 08.04.2022 Tel: ZR.
R.B. | NALOG za knjiZ. |RJ BROJ DATUM OPIS PROMIENE TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj dokumenta | dokum. D D P
1. 108.0422 1 10 SL PUT 348 06.04.22 [RNSLPUT 52.50 0.00 52.50 -52.50
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JU DNEVNI CENTAR - BUDVA Analiticka kartica GK - konto 252111
Komitent: 75

Konto: 252111 ?77- 2022. god TELENOR

Naziv: ??? PODGORICA PIB: 02242974

Rad.j.: RIMSKI TRG 4 Pdv: 20/31-00099-0

Period: 01.01.2022 - 08.04.2022 Tel: ZR.

R.B. | NALOG za knjiZz. | RJ BROJ DATUM OPIS PROMJENE TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj dokumenta | dokum. D P D P

1. |15.01.22 1 1 457400042 01.01.22 [RNTELENOR 20.68 0.00 20.68 -20.68
2. |150122 5 2 15.01.22 |izvod broj 2 20.68 20.68 20.68 0.00
3. [050222 1 4 01/2021 01.02.22 [RNTELENOR 22.58 20.68 43.26 -22.58
4. 105.0222 5 14 05.02.22 |izvod broj 14 2258 43.26 43.26 0.00
5. 1050322 1 6 01.03.22 [RNTELENOR 20.00 43.26 63.26 -20.00
6. 1050322 5 23 069087829 05.03.22 |izvod broj 23 20.00 63.26 63.26 0.00
7. 1080422 1 10 03-2022 01.04.22 [RN TELENOR 20.28 63.26 - 8354 -20.28
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JU DNEVNI CENTAR - BUDVA

Analiticka kartica GK - konto 252111

Komitent: 87

Konto: 252111 ?77- 2022. god TELEMACH CRNA GORA DOO

Naziv: 7?7 PODGORICA PIB: 02811618

Rad.j. BULEVAR REVOLUCILJE 50/5 F:dv: 30/31-09953-5

Period: 01.04.2022 - 08.04.2022 Tel: ZR.

R.B. | NALOG za knjiZ. |R) BROJ DATUM OPIS PROMIENE TEKUCI PROMET | UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj dokumenta dokum. D P D P
1. 250222 1 5 1000027882 31.01.22 |RN TELEMACH 12.00 0.00 12.00 -12.00
2 |280222 5 20 28.02.22 |izvod broj 20 12.00 12.00 12.00 0.00
3. (050322 1 6 9003734839 28.02.22 |RNTELEMACH 12.00 12.00 24.00 -12.00
4, |280322 5 30 28.03.22 |izvod broj 30 12.00 24.00 24.00 0.00
5. [08.0422 1 10 1000173369 31.03.22 | RN TELEMACH 12.00 24.00 36.00 -12.00
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JU DNEVNI CENTAR - BUDVA

Analiticka kartica GK - konto 252111

Komitent: 79
Konto: 252111 ?77-2022. god ORLON
Naziv: ?7? PODGORICA PIB: 02823195
Rad.j.: OKTOBARSKE REVOLUCILJE 11 Pdv: 30/31-10138-6
Period: 01.04.2022 - 08.04.2022 Tel: 067/265-512 ZR.
R.B. | NALOG za knjiz. | RJ BROJ DATUM OPIS PROMIENE TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj dokumenta | dokum. D P D P

1. [02.0422 1 8 73 31.03.22 |RNORLON 160.00 0.00 160.00 -160.0

2. 1020422 5 33 73 02.04.22 |izvod broj 33 160.00 160.00 160.00 0.0
08.04.2022 6:10 PM Analiticka kartica GLAVNE KNJIGE strana: 1/ .



JU DNEVNI CENTAR - BUDVA

Analiticka kartica GK - konto 252111

Komitent: 7
Konto: 252111 ?7?- 2022. god MIHOVIC IVANA
Naziv: 7?7 BUDVA PIB:
Rad.j.: LASTVA GRBALISKA LATINSKA ULIC Pdv:
Period: 01.04.2022 - 08.04.2022 Tel: Z.R. 520-0310000005938-1
R.B. | NALOG za knjiz. | RJ BROJ DATUM OPIS PROMIENE TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj dokumenta dokum. D P D P
. 1010422 1 9 sl,nalog 01.04.22 [SL NALOG 326 26.25 0.00 26.25 -26.25
2. 1040422 5 34 SL NALOG 04.04.22 |izvod broj 34 26.25 26.25 26.25 0.00
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JU DNEVNI CENTAR - BUDVA

Konto:
Naziv:
Rad.j.:

252111

222- 2022. god

77

Analiticka kartica GK - konto 252111
Komitent: 6
MEGAPROMET DOO

BUDVA

PIB: 02365928

TRZNI CENTAR BUDVA, POST FAH Pdv: 81/31-00109-7

Period: 01.04.2022 - 08.04.2022 Tel: Z.R. 510-14556-22

R.B. | NALOG za knjiZ. | RJ BROJ DATUM OPIS PROMIENE TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj dokumenta | dokum. D P D P

1. (150122 1 1 21-3010-012463 | 01.01.22 |RNMEGA 126.10 0.00 126.10 -126.10
2. [15.01.22 1 1 21-3010-012059 | 01.01.22 |RM MEGA 105.22 0.00 231.32 -231.32
3. [15.01.22 1 1 22-3010-00015 10.01.22 [RN MEGA 36.66 0.00 267.98 -267.98
4, 150122 1 1 22-3010-000193 | 13.01.22 | RN MEGA 50.79 0.00 318.77 -318.77
5 1230122 1 2 22-3010-000193 | 13.01.22 | RN MEGA 50.79 0.00 369.56 -369.56
6. |15.01.22 5§ 2 15.01.22 |izvod broj 2 32047 32047 369.56 -49.09
7. 1230192 1 2 22-3010-000306 | 18.01.22 | RN MEGA 53.72 32047 423.28 -102.81
8. 1230122 1 2 22-3010-000330 | 19.01.22 |RN MEGA 54.99 32047 478.27 -157.80
9. 240122 5 7 24.01.22 |izvod broj 7 159.50 479.97 478.27 1.70
10. [29.01.22 1 3 22-3010-000433 | 24.01.22 |RN MEGAPROMET 45.56 479.97 523.83 -43.86
11. 129.01.22 1 3 22-3010-000483 | 26.01.22 | RN MEGAPROMET 63.16 479.97 586.99 -107.02
12, 129.01.22 1 3 22-3010-000546 | 28.01.22 |RN MEGAPROMET KO -21.06 479.97 565.93 -85.96
13. 290122 5 9 22-3010-000483 | 29.01.22 |izvod broj 8 87.66 567.63 565.93 1.70
14, 1050222 1 4 22-3010-000601 | 31.01.22 |RNMEGA 109.55 567.63 675.48 -107.85
15, |05.0222 5 14 05.02.22 |izved broj 14 109.55 677.18 675.48 1.70
16. 1250222 1 5 22-3010-000772 | 07.02.22 | RN MEGA 106.36 677.18 781.84 -104.66
17. 1250222 1 5 22-3010-000951 | 14.02.22 | RN MEGA 81.35 677.18 863.19 -186.01
18. 250222 1 5 22-3010-001016 | 16.02.22 | RN MEGA 47.41 677.18 910.60 -233.42
19. [18.0222 § 17 18.02.22 |izvod broj 17 235.06 912.24 910.60 1.64
20. 125.0222 1 5 22-3010-001139 | 21.02.22 |RN MEGA 50.76 912.24 961.36 -49.12
21. 1250222 1 5 22-3010-001216 | 23.02.22 |RNMEGA 90.69 912.24 1,052.05 -139.81
22, |26.0222 5 19 26.02.22 |izvod broj 19 139.81 1,052.05 1,052.05 0.00
23. 1050322 1 6 22-3010-001350 | 28.02.22 |RNMEGA 56.48 1,052.05 1,108.53 -56.48
24, (050322 1 6 22-3070-001047 | 02.03.22 [RNMEGA 54.10 1,052.05 1,162.63 -110.58
25. (050322 1 6 22-3070-001111 | 03.03.22 |RNMEGA 15.85 1,052.05 1,178.48 -126.43
26. 1050322 5 23 05.03.22 |izvod broj 23 126.43 1,178.48 1,178.48 0.00
27. (180322 1 7 22-3070-001226 | 07.03.22 |RNMEGA 66.84 1,178.48 1,245.32 -66.84
28. 1180322 1 7 22-3070-001318 | 08.03.22 | RN MEGA 66.13 1,178.48 1,311.45 -132.97
29. [18.03.22 1 22-3010-0014881 | 17.03.22 |RN MEGA 62.97 1,178.48 1,374.42 -195.94
30. [19.03.22 5 27 19.03.22 |izvod broj 27 195.94 1,374.42 1,374.42 0.00
31. 26.03.22 5 29 26.03.22 |izvod broj 29 172.38 1,546.80 1,374.42 172.38
32, 1020422 1 8 22-3010-001824 | 28.03.22 | RN MEGAPROMET 75.30 1,546.80 1,449.72 97.08
33. (020422 1 8 22-3010-001904 | 30.03.22 |RN MEGAPROMET 2817 1,546.80 1,477.89 68.91
34, (080422 1 10 22-3010-002034 | 04.04.22 |RN MEGAPROMET 89.34 1,546.80 1,567.23 -20.43
35. [08.0422 1 10 220-3010-002133 | 06.04.22 | RN MEGAPROMET 39.62 1,546.80 1,606.85 -60.05
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JU DNEVNI CENTAR - BUDVA

Analiticka kartica GK - konto 252111

Komitent: 70
Konto: 252111 ?7?2- 2022. god JOLY COMMERCE
Naziv: ??? NIKSIC PIB: 02343975
Rad.j.: Pdv: 40/31-00074-8
Period: 01.04.2022 - 08.04.2022 Tel: ZR.
R.B. | NALOG za knjiZ. (RJ BROJ DATUM OPIS PROMIENE TEKUCI PROMET UKUPAN PROMET SALDO
Datum Tip Broj dokumenta dokum. D P D P
1. 290122 1 3 11.161-349 26.01.22 |RNJOLLY 31.93 0.00 31.93 -31.93
2. [31.01.22 5 10 31.01.22 |izvod broj 10 31.93 31.93 31.93 0.00
3. [05.0222 1 4 11.161-599 04.02,.22 [RNJOLLY 43.20 31.93 75.13 -43.20
4. |07.0222 5 15 07.02.22 |izvod broj 15 43.20 75.13 7513 0.00
5. [25.0222 1 5 11.161-803 11.02.22 |RNJOLLY 15.30 75.13 90.43 -15.30
6. [25.02.22 1 11.161-928 16.02.22 |RNJOLLY 57.19 75.13 147.62 -72.49
7. |18.0222 5 17 18.02.22 |izvod broj 17 72.49 147.62 . 147.62 0.00
8. |18.0322 1 7 11,161-1909 18.03.22 |RNJOLLY 27.02 147.62 174.64 -27.02
9. [21.0322 5 28 21.03.22 |izvod broj 28 27.02 174.64 174.64 0.00
10. [08.04.22 1 10 11,161-2552 06.04.22 [RNJOLLY 20.47 174.64 195.11 -20.47
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JU DNEVNI CENTAR - BUDVA

Analiticka kartica GK - konto 252111

Komitent: 78
Konto: 252111 2??- 2022. god GROSMONT DOO
Naziv: ?7? PODGORICA PIB: 03180522
Rad.j.: UL.PABALE MIJOVICA BB Pdv: 30/31-18718-3
Period: 01.04.2022 - 31.12.2022 Tel: ZR.
R.B. | NALOG za knjiZ. |RJ BROJ DATUM OPIS PROMIENE TEKUCI PROMET | UKUPAN PROMET | SALDO
Datum Tip Broj dokumenta dokum. D P D P
1. (200122 1 3 DAM 13/01-2022 | 21.01.22 |RN GROSMONT 14.40 0.00 14.40 -14.40
2. 1200122 5 9 13/01-2022 29.01.22 |izvod broj 9 14.40 14.40 14.40 0.00
3. 1250222 1 5 24/02-2022 11.02.22 |RN GROSMONT 161.20 14.40 175.60 -161.20
4, 1180222 5 17 18.02.22 |izvod broj 17 161.20 175.60 175.60 0.00
5. [05.0322 1 6 47/03-2022 04.03.22 | RN GROSMONT 69.40 175.60 245.00 -69.40
6. 1050322 5 23 47/03-2022 05.03.22 |izvod broj 23 69.40 245.00 245.00 0.00
7. (020422 1 8 69/03-2022 31.03.22 | RN GROSMONT 218.40 245,00 463.40 -218.40
8. 1020422 5 33 69/03-2022 02.04.22 |izvod broj 33 218.40 463.40 463.40 0.00
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JU DNEVNI CENTAR - BUDVA Analiticka kartica GK - konto 252111
Komitent: 5

Konto: 252111 ?77-2022. god CRNOGORSKI TELEKOM A.D.

Naziv: ?7? PODGORICA PIB: 02289377

Rad.j.: MOSKOVSKA 29 Pdv: 20/31-00049-4

Period: 01.04.2022 - 31.12.2022 Tel: 1500 ZR. 550-111-41

R.B. | NALOG za knjiz. |RJ BROJ DATUM OPIS PROMIJENE TEKUCIPROMET | UKUPAN P ROMET SALDO
Datum Tip Broj dokumenta dokum. D P D P

1. 1150122 1 1 10958485 01.01.22 |RN T-COM 31.02 0.00 31.02 -31.
2. 150122 5 2 15.01.22 |izvod broj 2 31.02 31.02 31.02 0.
3. 1250222 1 5 01/2021 03.02.22 |RNT-COM 29.86 31.02 60.88 -29.¢
4. 1180222 5 17 18.02.22 |izvod broj 17 29.86 60.88 60.88 0.
5. [18.0322 1 7 02/2021 28.02.22 [RNT-COM 30.63 60.88 91.51 -30.¢
6. [19.0322 5 27 02/2022 19.03.22 |izvod broj 27 30.63 91.51 _ 91.51 0.0
7. [08.0422 1 10 03-2022 03.04.22 | RN CRNOGORSKI TELEKOM 33.09 91.51 124.60 -33.(
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